
ОТЧЕТ ПО ЗАТРАТАМ НА СОДЕРЖАНИЕ И ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА ЖИЛОГО ДОМА

Адрес: Бассейный пер., 16

Период: с "1" января 2010 - по "31" декабря 2010 

-69 159,44

52 160,94

101 088,08

-118 086,58

Сумма

52 160,94

Электроэнергия МОП 2483,85

Вывоз ТБО 5732,61

Содержание жилья 43944,48

101 088,08

 1. Благоустройство и обеспечение санитарного состояния 72 738,30

Уборка придомовой территории в зимний период 30 109,97

Уборка придомовой территории в летний период 34 630,95

Вывоз мусора 7 997,38

5 831,87

4 585,59

473,58

3 439,15

511,42

161,44

4 012,20

10 437,00

2 764,80

718,33

718,33

Справочно: Задолженность населения за услуги ССЦ на конец 2010 г. 15 284,23

6. Электроэнергия МОП

Техническое обслуживание системы ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЯ

Техническое обслуживание системы отопления

Техническое обслуживание системы ГОРЯЧЕГО и ХОЛОДНОГО 

водоснабжения

Техническое обслуживание системы КАНАЛИЗАЦИИ

4. Аварийно - диспетчерское обслуживание

5. Прочие работы, в.ч. Услуги УК, услуги сторонних организаций (дератизация, 

дезинсекция) и др.

7. Текущий ремонт

2. Содержание конструктивных элементов здания

3. Обслуживание внутридомового инженерного оборудования

Сальдо на конец периода (руб.)

ДОХОД

РАСХОД

Остекление

Виды работ

Сальдо на начало периода (руб.)

Доход за период (руб.)

Затраты за период (руб.)


